
Ogłoszenie nr 500008858-N-2017 z dnia 04-08-2017 r.

Toruń:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 560774-N-2017

Data: 31/07/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Krajowy numer identyfikacyjny

871121290, ul. Plac Teatralny  2, 87-100  Toruń, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel.

+48566218281, e-mail zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl, faks +48566218455.

Adres strony internetowej (url): http://umwkp.rbip.mojregion.info/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: III.1.3)

W ogłoszeniu jest: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: O udzielenie

zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu

dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:

1 wykonał w okresie trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzonej działalności jest krótszy – w tym okresie: a) co najmniej jedną usługę doradczą

polegające na opracowaniu studium wykonalności dla projektu z zakresu informatyzacji służby

zdrowia. Łączna wartość projektu dla którego opracowano dokumentację, nie może być niższa

niż 5 000 000 złotych brutto, b) co najmniej jedno opracowanie koncepcji wdrażania

rozwiązania regionalnego (wojewódzkiego) usług elektronicznych dla służby zdrowia o

http://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/3c5899d7-ccc1-4e6b-bcf4-dd...

1 z 4 04.08.2017, 12:12



podobnym zakresie opracowania jak przedmiot niniejszego zamówienia (obejmującego, co

najmniej 5 partnerów z sektora opieki zdrowotnej), a sposób ich opracowania i zatwierdzenia

był zbliżony do wymagań określonych w niniejszym postępowaniu i obejmował bezpośrednie

konsultacje i uzgodnienia z przyszłymi beneficjentami projektu (np.: szpitalami i/lub

jednostkami podstawowej opieki zdrowotnej), przy czym łączna wartość wyżej

wspomnianego opracowania nie może być mniejsza niż 100 000 złotych brutto; - wraz z

potwierdzeniem, że usługi te zostały wykonane należycie. Jeżeli Wykonawca wykonał

zamówienie w walutach obcych Zamawiający przeliczy ich wartość przyjmując średni kurs

PLN od tej waluty podanej przez NBP na dzień opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w

Biuletynie Zamówień Publicznych. 2 w wykonaniu przedmiotu zamówienia uczestniczyć

będzie zespół składający się z co najmniej: a) eksperta ds. ekonomii: - wykształcenie wyższe,

- minimum 5-letni ciągły okres pracy zawodowej, - udział w realizacji co najmniej dwóch

projektów doradczych polegających na opracowaniu studiów wykonalności dla projektów

informatycznych w zakresie przygotowania analizy finansowo-ekonomicznej, b) eksperta ds.

prawnych: - wykształcenie wyższe prawnicze, - minimum 5-letni ciągły okres pracy

zawodowej, c) eksperta ds. informatyki: - wykształcenie wyższe informatyczne, - minimum

5-letnie doświadczenie w pracy zawodowej, - udział w realizacji co najmniej jednego projektu

związanego z usługami w zakresie informatyzacji służby zdrowia, w tym w zakresie

przygotowywania części technicznej studium wykonalności lub dokumentacji technicznej

projektu w zakresie informatyzacji służby zdrowia, d) eksperta ds. zarzadzania projektami: -

wykształcenie wyższe, - udział na stanowisku kierownika projektu w realizacji co najmniej

jednego projektu, związanego z usługami w zakresie informatyzacji służby zdrowia, e)

kierownika projektu: - wykształcenie wyższe, - doświadczenie w realizacji minimum dwóch

projektów w zakresie informatyzacji służby zdrowia, plus odbyte szkolenie z zakresu

zarządzania projektami, plus certyfikat PRINCE 2, PMI lub równoważny, f) minimum dwóch

specjalistów z zakresu informatyzacji służby zdrowia, każdy z wykształceniem wyższym z

doświadczeniem w realizacji minimum dwóch projektów z zakresu informatyzacji służby

zdrowia, g) minimum jednego specjalisty ds. studium wykonalności z wykształceniem

wyższym i doświadczeniem w realizacji minimum dwóch Studiów Wykonalności dla

projektów z zakresu informatyzacji służby zdrowia. Zamawiający nie dopuszcza łączenia

wyżej wskazanych funkcji.

W ogłoszeniu powinno być: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: O

udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w

http://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/3c5899d7-ccc1-4e6b-bcf4-dd...

2 z 4 04.08.2017, 12:12



postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek

jeżeli wykaże, że: 1 wykonał w okresie trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a

jeżeli okres prowadzonej działalności jest krótszy – w tym okresie: a) co najmniej jedną

usługę doradczą polegające na opracowaniu studium wykonalności dla projektu z zakresu

informatyzacji służby zdrowia. Łączna wartość projektu dla którego opracowano

dokumentację, nie może być niższa niż 5 000 000 złotych brutto, b) co najmniej jedno

opracowanie koncepcji wdrażania rozwiązania regionalnego (wojewódzkiego) usług

elektronicznych dla służby zdrowia o podobnym zakresie opracowania jak przedmiot

niniejszego zamówienia (obejmującego, co najmniej 5 partnerów z sektora opieki

zdrowotnej), a sposób ich opracowania i zatwierdzenia był zbliżony do wymagań

określonych w niniejszym postępowaniu i obejmował bezpośrednie konsultacje i

uzgodnienia z przyszłymi beneficjentami projektu (np.: szpitalami i/lub jednostkami

podstawowej opieki zdrowotnej), przy czym łączna wartość wyżej wspomnianego

opracowania nie może być mniejsza niż 100 000 złotych brutto; - wraz z potwierdzeniem,

że usługi te zostały wykonane należycie. Jeżeli Wykonawca wykonał zamówienie w

walutach obcych Zamawiający przeliczy ich wartość przyjmując średni kurs PLN od tej

waluty podanej przez NBP na dzień opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie

Zamówień Publicznych. 2 w wykonaniu przedmiotu zamówienia uczestniczyć będzie

zespół składający się z co najmniej: a) eksperta ds. ekonomii: - wykształcenie wyższe, -

minimum 5-letni ciągły okres pracy zawodowej, - udział w realizacji co najmniej dwóch

projektów doradczych polegających na opracowaniu studiów wykonalności dla projektów

informatycznych w zakresie przygotowania analizy finansowo-ekonomicznej, b) eksperta

ds. prawnych: - wykształcenie wyższe prawnicze, - minimum 5-letni ciągły okres pracy

zawodowej, c) eksperta ds. informatyki: - wykształcenie wyższe informatyczne, - minimum

5-letnie doświadczenie w pracy zawodowej, - udział w realizacji co najmniej jednego

projektu związanego z usługami w zakresie informatyzacji służby zdrowia, w tym w

zakresie przygotowywania części technicznej studium wykonalności lub dokumentacji

technicznej projektu w zakresie informatyzacji służby zdrowia, d) eksperta ds. zarzadzania

projektami: - wykształcenie wyższe, - udział na stanowisku kierownika projektu w

realizacji co najmniej jednego projektu, związanego z usługami w zakresie informatyzacji

służby zdrowia, e) kierownika projektu: - wykształcenie wyższe, - doświadczenie w

realizacji minimum dwóch projektów w zakresie informatyzacji służby zdrowia, plus

odbyte szkolenie z zakresu zarządzania projektami, plus certyfikat PRINCE 2, PMI lub

http://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/3c5899d7-ccc1-4e6b-bcf4-dd...

3 z 4 04.08.2017, 12:12



równoważny, f) minimum dwóch specjalistów z zakresu informatyzacji służby zdrowia,

każdy z wykształceniem wyższym z doświadczeniem we wdrażaniu systemów

informatycznych w dwóch projektach z zakresu informatyzacji służby zdrowia, g)

minimum jednego specjalisty ds. studium wykonalności z wykształceniem wyższym i

doświadczeniem w realizacji minimum dwóch Studiów Wykonalności dla projektów z

zakresu informatyzacji służby zdrowia. Zamawiający nie dopuszcza łączenia wyżej

wskazanych funkcji.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2017-08-08, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2017-08-10, godzina: 10:00

http://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/3c5899d7-ccc1-4e6b-bcf4-dd...

4 z 4 04.08.2017, 12:12


